
 
 

平 成 ２ ３ 年 ６ 月 ６ 日 
株 式 会 社  但 馬 銀 行 

 

 

たんぎん年金倶楽部「通帳盗難補償サービス」の取扱い終了について 

 

 株式会社 但馬銀行（頭取 倉橋 基）は、当行に年金振込をご指定いただ

いているお客さまへのサービス「たんぎん年金倶楽部」の特典の一つとしてお

ります「通帳盗難補償サービス」につきまして、平成２３年６月１８日をもち

まして取扱いを終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 今後につきましても、お客さまのご期待に添えるサービス・商品の提供に努

めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 
以  上  

 
 

 
 

【お問い合わせ先】  

０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル）  

受付時間／９：００～１９：００  

（土・日・祝日のほか、１月 1 日～３日、１２月３１日は除きます）  


